



## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## Cesur Hedefler

Rotary'i birçok nedenle seviyorum, belki de en çok, birlikte çalıştığımızda yaratığımız etki nedeniyle. Gerçekten bizim gibi başka bir grup yok.

Son beş yılda, Rotary Vakfı 100 milyondan fazla kişiye yardımcı oldu. Bu rakam inanılmaz.

Ancak ihtiyaç büyük. Kaynaklarımız olsaydı, şu anda ulaşabileceğimiz ve destekleyebileceğimiz sayısız çok daha fazla kişi var inanın. Gelecek beş yıl içinde bu sayının iki katına çıkabileceğiz. Ve sizin gibi Rotaract üyeleri ve Rotary üyeleri yardım etmeye hazır. Bize ihtiyaç duyan daha fazla insanı desteklemek için daha fazla bağış istiyorlar.

Bu nedenle, bu yıl Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti, tarihimizin en yüksek hedefi olan 500 milyon dolarlık bir bağış hedefini belirledi.

Bu, bağış ve polio eradikasyonu için 150 milyon dolar ve Bill & Melinda Gates Vakfı tarafından 100 milyon dolarla eşleştirilecek olan 50 milyon dolar için bir bölüme ayrılıyor. Dünya Barış Fonu ve geleceğimiz için 60 milyon dolarlık açık bağış ve 80 milyon dolarlık taahhüt hedefliyoruz, toplamda 140 milyon dolar. Ayrıca doğrudan bağış, küresel bağışlar için nakit ve Felaketlere Acil Müdahale Fonu bağışları gibi diğer katkıları da içeren 60 milyon dolar toplamak istiyoruz.

Bunu gerçekleştirmek için, hepimize - her bir Rotaryen ve Rotaractor'e ihtiyacımız var.

Bilir misiniz ki Rotary üyelerinin %80'den fazlası PolioPlus'a hiç katkıda bulunmuyor veya %60'tan fazlası da Rotary Vakfı'na hiç bağış yapmıyor. 1.4 milyon üyeli bir örgüt için, bu, yaklaşık 1 milyonumuzun her yıl katkıda bulunmadığı anlamına geliyor.

Düşünün ki, bu 1 milyon kişiden her biri yılda sadece 25 dolar bağış yapabilse. Bu, en iyi bağışçılardan 25 milyon dolar daha fazla toplamamıza gerek kalmayacak anlamına gelirdi.

Hepimiz bir şeyler verebiliriz. Bu nedenle her birinizden bu yıl Rotary Vakfı'na ne verebileceğinize dair bir hedef belirlemenizi istiyorum.

Daha önce böylesine cesur bir hedef belirlemedik, ancak Rotary'yi oluşturan sizin gibi insanların, özellikle bu fonlarla neler yapabileceğimizi gördüklerinde her zaman bir meydan okumaya cevap verdiklerine inanıyorum. Biz, cesur bir örgütün parçasıyız, büyük düşünüp hayallerimizi gerçekleştiren bir örgütüz.

Bu yıl daha büyük ve farklı düşünelim, böylece hedefimize ulaşabilir ve Dünyada Umut Yaratabilmek için daha fazlasını yapabiliriz. Bu şekilde, önümüzdeki Rotary yılını sadece kendimiz için değil, en önemlisi, yakın zamanda dokunacağımız kişiler için unutulmaz bir hale getireceğiz.

**BARRY RASSIN***UR Vakfı Başkanı*KENDİNDEN ÖNCE  
HİZMET

## ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

## DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

## ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.

## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

### “Geleceğe Ulaşma”

Bu yıl, Rotary Vakfı hakkında büyük düşünmenizi hepimize öneriyorum. Hedeflerimize ulaşmak ve yapabileceğimiz etkiyi sağlamak için kutunun dışında düşünmeli ve yeniliklere açık olmalıyız. Bugün, yarın ve gelecekte etki alanımızı genişletmek için cesur planlar yapmalıyız.

Öncelikle, Vakıf destekli projeler hakkında büyük düşünmeye başlayın. Eğer kulübünüz daha önce bir Rotary Vakfı Bölge Bağış veya Küresel Bağış ile ilgilenmediyse, bunu yapacağınız bir dönem yapın. Rotary'nin yedi odak alanından birinde başka bir bölgedeki Rotary meslektaşlarınızla iş birliği yapmak, hayal gücünüzün ötesinde kalıcı bir etki yapabilir. [rotary.org/showcase](http://rotary.org/showcase) adresindeki Rotary Sergisi'ni inceleyin veya kulübünüzü ve Bölgenizdeki Rotary Vakfı Komitesi Başkanınızı bir araya getirerek bir konuşma yapmasını isteyin.

Bu yıl Vakıf için yapılan polio bağışları hakkında da büyük düşünelim. Eğer henüz yapmadıysanız, 24 Ekim'de dünya Polio Günü için etkinliğinizi planlamaya başlayın. Rotaract ve Rotary Kulüplerinin bu yılki bağış kampanyalarını en iyi şekilde yapabileceklerini görelim.

Vakıf hakkında büyük düşünmek ayrıca, etkimizin sadece mevcut Rotary yılından öteye gittiğini hatırlamak anlamına da gelir. Bunu sadece Bağış projelerimizde sürdürülebilirliğe verdiğimiz önemle değil, aynı zamanda Ölçek Programları gibi girişimlerle de görüyoruz. Üçüncü Ölçek Programları alıcıları büyük bir zorluğu üstleniyor: Meme kanseri ile mücadele

etmek ve Mısır'da kadın sağlığını bilgilendirme ve koruyucu bakıma erişimi artırmak.

Ölçek Programlarının başarısı, kanıtlanmış yöntemleri büyütmek için ortaklarla yakın işbirliği yapma yaklaşımımızda yatmaktadır. Her yıl, Rotary Vakfı, başarılı olduğunu kanıtlamış ve üç ila beş yıl boyunca genişletilerek daha fazla kişiye ulaşma potansiyeline sahip bir üye liderliğindeki programa 2 milyon dolar vermektedir.

Ölçek Programları, büyük düşünmenin doruk noktasıdır: Bu sayede sürdürülebilir işbirlikleri ve maliyet etkin programlar kurmayı ve finansman döneminden önce bile somut faydalar sunmayı amaçlıyoruz. Böylece Rotary ve Vakfı, daha fazla yerde daha fazla kişiye ulaşabilir ve yardım edebilir oluyor.

Son olarak, dünyayı daha iyi bir yer haline getirme çabalarımızın yaşam süremizin ötesine uzanması gerektiğini unutmayalım. Rotary'nin Burs Fonu için 2025 yılına kadar 2,025 milyar dolar hedefine ulaşma çabalarımızı düşünün ve bir Bağış veya Rotary Burs Fonu'na taahhüt veya kalıcı fonlara miras bırakma fikrini düşünün. Böyle yaparak, gelecekteki Rotary üyelerinin pozitif değişiklikler yaratmak için daha büyük mali kaynaklara sahip olmalarına katkıda bulunacaksınız öyle ki şu an olduğu gibi birçok farklı şekilde gerçekleşebilecek.

**BARRY RASSIN**

*UR Vakfı Başkanı*

## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## “Kendi Rotary Anınızı Yaratın”

Sizin için Rotary anı ne zaman oldu? Rotary'nin sadece toplantılara katılmaktan daha fazlasını ifade ettiğini anladığınız an, başkalarının hayatlarını değiştirdiği gibi sizin hayatınızı da değiştiren bir şeyin parçası olduğunuzu fark ettiğiniz andır.

Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Greg Podd ile aynı UR komitesinde görev yapıyorken öğrendiğimde, asla unutamayacağım bir an oldu. O dönemde Greg Podd, Daniel adında bir Haitili çocuğu, Gift of Life programı aracılığıyla acil kalp ameliyatı için bir uçakla gitmeye çalışıyordu. Ancak Daniel seyahat için vize alamıyordu ve doktorlar ona sadece birkaç ay ömür biçmişti.

Greg bana bunu söylediğinde, Gift of Life'in Haiti'de faaliyet gösterdiğini hatırladım ve ameliyatı orada yapabileceğimizi düşündüm. Bu bir Çarşamba günüydü. Greg, Daniel'ın tıbbi kayıtlarına ulaşmaya yardımcı oldu. Tanıdığım Gift of Life cerrahı - ki sadece ayda bir veya iki kez ziyaret ederdi - tesadüfen Haiti'deydi. Perşembe günü, cerrah tıbbi kayıtları inceledi ve Daniel'ın kalbini onarabileceğini söyledi, ancak yakında seyahat edeceğini belirtti. Daniel'ı Cuma sabahı bir tıbbi tesise ulaştırmamız gerekiyordu.

Daniel ve ailesi, kırsal Haiti'nin çukurlu yollarında 90 dakikalık bir scooter yolculuğu yaparak tesislere ulaştılar ve cerrah başarıyla ameliyatı gerçekleştirdi. Minnettarlıkla, Greg ve ben diğer projelere geçtik.

Birkaç ay sonra, Daniel'ın resmini içeren bir e-posta aldım. Onun gülümseyen yüzünü asla unutmayacağım, göğsünün üzerinden uzanan otuz santimlik ameliyat izine rağmen yazdığı şu cümleye : "Bana yardım ettiğinizi biliyorum. Beni kurtardınız. Teşekkür ederim."

Daniel ve birçok başkası adına, bu yıl yardım eden veya yardım edecek tüm Rotary üyelerine bu minnettarlığı iletiyorum.

Rotary'nin güzelliği işte burada, özellikle Rotary Vakfı ile bu tür Rotary anlarını her zaman yaratabiliriz. Sadece Rotary'deki diğer insanlara ulaşın ve çalışmalarımızı tartışın. İlgili ağımız, özverili gönüllülerimiz ve mevcut kaynaklar gerisini kolayca halledecektir.

İki kişi böyle bir fark yaratabiliyorsa, Rotary Vakfı aracılığıyla daha büyük gruplar halinde birlikte çalışarak neler başarabileceğimizi hayal edin. Bir Vakıf bölge başışı ile okuryazarlığı artırmak için bir araya gelen bölge kulüplerinin etkisini düşünün veya farklı bölgelerden gelen iki bölgenin su, sanitasyon ve hijyen küresel başışı aracılığıyla bir toplumu nasıl dönüştürebileceğini hayal edin.

Eğer henüz Rotary anınızı keşfetmediyseniz, aramaya devam edin. Rotary'ye Vakfımız aracılığıyla hizmet etmek, onu bulabileceğiniz harika bir yerdir ve hayatınızı değiştirecektir.

**BARRY RASSIN***UR Vakfı Başkanı*